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Hei alle sammen og godt nytt år! :) 
 
Besøket i 2017 
Vi bør være fornøyd med å ha gjennomført et normalår, men det føles selvfølgelig som litt nedtur når 
vi hadde et rekordår i 2016. Tallene er vedlagt, og det er mange tabeller å fordype seg i. Merk at det 
er mulig å sortere ut tall på fylke mm i noen av tabellene. 
 
Hovedforskjellen til 2016 er nok at vi manglet de store (norske) titlene for voksne. I 2016 hadde vi 
Kongens nei, Snåsamannen og Børning sammen med godt besøkte familiefilmer som Snekker 
Andersen og Solan og Ludvig. 
 

Oppgjør 
I samarbeid med våre regnskapsførere er vi nå gang med utsendelse av faktura for 2. halvår eller 
utbetaling for de heldige. Kontakt oss om det er spørsmål. Husk å søke om momsrefusjon alle derE 
som driver uten eget momsregnskap. En stor del av regningen (oppgjøret) er moms som dere bør 
søke refusjon på. 
 

Avtale for 2018  
Husk å besvar vår epost med tilbud om kino i 2018. Ikke alle er i mål med dette. Sørg også for å ha 
satt dere inn i nye betingelser og forpliktelser. Meld fra om endringer i kontaktopplysninger. 
 

Nye billettpriser for 2108 
Vi gjør oppmerksom på at vi har økt billetttprisene til kr 90 på første forestilling og kr 110 på andre 
forestilling. 
 

Filmer som kommer 
Den 12. mann går fortsatt veldig bra, og vi håper å oppnå samme nivå når det gjelder besøk som Max 
Manus og Kongens nei. I skrivende stund har vi hatt 10 608 besøkende! 
Filmen egner seg godt som både skole- og seniorvisning, så gi oss gjerne beskjed om det er ønskelig. 
Filmen Per Fugelli – siste resept åpnet filmfestivalen i Tromsø sist uke, og vi har allerede fått mange 
henvendelser om oppsetting av filmen. Ta kontakt, hvis den ikke allerede er programmert inn på ditt 
spillested. 
For øvrig gleder vi oss til kunne vise enda mer norsk film. I februar har barne- og ungdomsfilmen Los 
Bando premiere, og det samme har Norske Byggeklosser med Atle Antonsen i hovedrollen. 
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